
Próby morskie USS Harry S. Truman
#Marynarka wojenna  24 lipca 2017 

Amerykański atomowy lotniskowiec USS Harry S. Truman opuścił stocznię
marynarki wojennej USA w Norfolk, rozpoczynając serię testów morskich.

USS Harry S. Truman opuszcza
Norfolk Naval Shipyard i kieruje się na
wody nieopodal wschodnich wybrzeży
USA, gdzie przejdzie pierwsze testy
morskie po 10-miesięcznym
przeglądzie remontowym / Zdjęcie:
USN

USS Harry S. Truman (CVN 75), typu Nimitz, opuścił Norfolk Naval Shipyard przed
kilkoma dniami, wychodząc na wody nieopodal wschodnich wybrzeży USA. W
najbliższych dniach okręt przejdzie serię testów morskich, które będą stanowić
zwieńczenie wielomiesięcznego przeglądu remontowego. Podczas pobytu na morzu
ocenione zostanie funkcjonowanie podstawowych systemów okrętowych i nowych
urządzeń pokładowych, w tym układów łączności wewnętrznej i zewnętrznej.

Okręt, nazwany dla uczczenia pamięci 33. prezydenta USA, wszedł do stoczni US Navy
w Norfolk we wrześniu ub.r. Trwające 10 miesięcy prace stoczniowe objęły m.in.
montaż nowego wyposażenia, wymianę lub naprawę niesprawnych i przestarzałych
urządzeń pokładowych, a także remont części pomieszczeń, w tym kajut.

W najbliższych miesiącach załoga USS Harry S. Truman przejdzie serię ćwiczeń
morskich, przygotowujących ją do wznowienia działań operacyjnych i kolejnej misji
bojowej. Podczas szkolenia doskonalone będą procedury działania według wybranych
scenariuszy sytuacyjnych, w tym reagowania na sytuacje kryzysowe, np. wybuch
pożaru, a także koordynację operacji z pokładu lotniczego i funkcjonowanie w
warunkach konfliktu zbrojnego na morzu.

Latem ub.r. USS Harry S. Truman zakończył ostatnią z dotychczasowych misji
bojowych (Dłuższa misja USS Harry S. Truman, 2016-05-06). Podczas niej amerykański
lotniskowiec prowadził działania operacyjne na obszarach odpowiedzialności 5. i 6.
floty US Navy, np. na Bliskim Wschodzie. 

https://www.altair.com.pl/marynarka-wojenna
dluzsza-misja-uss-harry-s-truman
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